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Diamentową „Award of Excellence in IP” otrzymała Grupa Lotos za innowacyjny rozwój w obszarze
wydobycia, przerobu ropy naftowej i handlu produktami o najwyższych standardach jakości,
realizowany w trosce o środowisko naturalne, bezpieczeństwo energetyczne i satysfakcję klientów;

platynową – Telesto, spółka z Suchedniowa koło Kielc, która wykorzystuje opatentowaną przez siebie
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technologię generowania mgły wodnej stosowanej nie tylko w celach przeciwpożarowych, ale np. do
neutralizacji zapylenia;

złotą – Instytut Ciężkiej Syntezy Organicznej Blachownia, jednostka badawczo-rozwojowa, której
pole działania stanowią badania i wdrożenia w dziedzinie technologii chemicznej, zwieńczone
wieloma patentami;

srebrna przypadła: spółce Polymem, która powstała i działa w oparciu o pracowników i studentów
Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej Politechniki Warszawskiej a zajmuje się produkcją
polipropylenowych filtrów i membran znajdujących zastosowanie, m.in. w przemyśle spożywczym
i medycynie

dwie brązowe: spółce Common z Łodzi, będącej producentem wysokiej klasy sprzętu służącego do
pomiarów przepływu gazu w celach rozliczeniowych i technologicznych oraz spółce Gros-Pol
z Poznania produkującej nowoczesne urządzenia do bezpyłowego spalania różnego rodzaju paliw –
węgla, gazu, oleju, a w szczególności biomasy, słomy i zrębków drzewnych.

Specjalne wyróżnienie w konkursie – za stworzenie lokalnym przedsiębiorcom znakomitych
warunków dla rozwoju innowacyjności – otrzymały miasto i gmina Grodzisk Mazowiecki. Działania te
rozpoczynają się na etapie wczesnej edukacji, poprzez próby zagospodarowania lokalnej
wynalazczości, po stworzenie centrum innowacji. Region ten bywa już nazywany polską Doliną
Krzemową.

Więcej na:

www.pi.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4360.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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